https://speisekarte.menu
Memmingen, Germany

Die Speisekarte von Da Enzo ’s aus Memmingen beinhaltet 67 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder
Getrédnke auf dem Mend ca. 7 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.




Da énzo Speisekarte

Suppen

NUDELSUPPE

Siife desserts

TIRAMISU

Nudelgerichte

PENNE GAMBERETTI

Pasta al forno

PENNE AL FORNO

Spaghetti

SPAGHETTI PUTTANESCA
(]

Pizze

PI1ZZA MESSICANA

Schnitzel

SCHNITZEL

Trisch aus dem ofen

CANNELONI

Penne
PENNE QUATTRO FORMAGGI

Teckere zxl-schnitzel

XXL-SCHNITZEL

Calzone

CALZONE

$4.3

$4.3

$9.7

$9.2

$7.9

$8.6

$8.6

$9.0

$9.2

$15.1

Pizza g 28cm

PIZZA MAESTRO

Pizza, grof

PIZZA DA ENZO

Pizza g 26 cm

PIZZA PAOLA

Sicilian style pizza

PI1ZZA AROMATICA

fllkoho{freie getriinke
FANTA
MEZZO-MIX

il forno
LASAGNE
KOMBINATION

()
lepizzerosse
PIZZA DIAVOLA
PIZZA ORTOLANA

fllkoholische gelriinke
BIER

LAMBRUSCO
HEFEWEIZEN
PINOT GRIGIO WEI
MERLOTFAULE

PILS

$8.6

$8.6

$8.6

$8.6

$2.8
$2.8

$9.0
$11.8

$8.6
$8.6

$2.6

$2.6
$9.8
$9.8
$2.6



Z5n.  SPAGHETTI
$ % - BOLOGNESE

' PENNE TACCINO
SPAGHETTI MARE

TORTELLINI-PANNA

SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI NAPOLI
TAGLIATELLE TRE COLORE

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND
oL

Pizza

PIZZA THUNFISCH
PIZZA ROMA
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SARDELLE

PIZZA SALAMI

VIER-KASE-PIZZA

PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA-SCHINKEN

PIZZABROT

PIZZA VULCANO

$7.8

$9.7
$9.7
$8.0
$8.0
$7.3
$9.6

$7.8

$8.2
$7.5
$8.5
$6.8
$6.8
$8.5
$8.2
$6.8
$2.9
$8.6

PIZZA PARMA

PIZZA MARE

PIZZA SPECIALE
PIZZA MARGHERITA
PIZZA KALABRIEN
PIZZA CONTADINA
PIZZA FUNGHI
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA GAMBERETTI
PIZZA HAWAII

PIZZA ITALIEN
PIZZA LA GUSTOSA
PIZZA GORGONZOLA
PIZZA LUCANIA
PIZZA MILANO
PIZZA SIGNORA
PIZZA TRENTINA
PIZZA CORINA
PIZZA FATA BIANCA
PIZZA LA DELIZIOSA
PIZZA SOFIA

PIZZA PICANTINA

$8.3
$8.6
$7.9
$6.3
$8.6
$8.5
$6.8
$8.6
$8.3
$7.5
$7.5
$8.6
$8.2
$8.5
$7.5
$8.2
$8.6
$8.6
$8.6
$8.6
$7.1
$8.6
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